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Nr.………/AJOFM CS/……………

Situatia tinerilor NEETs la data de 13.05.2019 in functie de gradul de ocupabilitate:
	Nr.crt
	U.A.T.
	Usor ocupabil

	
	
	Barbati
	Femei 
	Rromi 
	Someri de lunga durata
	Studii<8 clase
	Studii 8 clase
	Studii>8 clase
	Studii superioare

	1
	Caras-Severin
	2
	2
	0
	0
	0
	0
	2
	2




	Nr.crt
	U.A.T.
	Mediu ocupabil

	
	
	Barbati
	Femei 
	Rromi 
	Someri de lunga durata
	Studii<8 clase
	Studii 8 clase
	Studii>8 clase
	Studii superioare

	1
	Caras-Severin
	8
	2
	0
	0
	1
	0
	9
	0



	Nr.crt
	U.A.T.
	Greu ocupabil

	
	
	Barbati
	Femei 
	Rromi 
	Someri de lunga durata
	Studii<8 clase
	Studii 8 clase
	Studii>8 clase
	Studii superioare

	1
	Caras-Severin
	111
	70
	9
	13
	1
	56
	114
	11



	Nr.crt
	U.A.T.
	Foarte greu ocupabil

	
	
	Barbati
	Femei 
	Rromi 
	Someri de lunga durata
	Studii<8 clase
	Studii 8 clase
	Studii>8 clase
	Studii superioare

	1
	Caras-Severin
	78
	38
	21
	15
	[bookmark: _GoBack]116
	0
	0
	0



Director executiv          Director executiv adj.               Sef serviciu                                 Intocmit
Iovanovici Mihaela         Brînduşe Alina Engi	       Buzori Sebastian                         Olariu Alina     
	
	

Începând cu data de 25 mai 2018, Regulamentul (UE) 2016/679 al Parlamentului European şi al  Consiliului din 27 aprilie 2016 privind protecţia persoanelor fizice în ceea ce priveşte prelucrarea datelor cu caracter personal şi privind libera circulaţie a acestor date şi de abrogare a Directivei 95/46/CE (Regulamentul General privind Protecția Datelor - RGPD) este aplicat de toate statele Uniunii Europene. 
ANOFM a stabilit măsuri tehnice și procedurale, pentru a proteja și pentru a asigura confidențialitatea, integritatea și accesibilitatea datelor dumneavoastră cu caracter personal. Vom preveni utilizarea sau accesul neautorizat şi încălcarea securității datelor cu caracter personal, în conformitate cu legislaţia în vigoare, iar în raportul de colaborare cu instituţia noastră, dumneavoastră aveţi obligaţia de a respecta prevederile Regulamentului (UE) 2016.

Președinția României la Consiliul Uniunii Europene
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